
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XLI/65/21 
    RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę nr XXVIII/81/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia  
23 grudnia 2020 r. w sprawie przedłużenia na rok 2021 okresu obowiązywania 

„Strategii Rozwoju Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2007 – 2020” 
 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038 i 1834) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr XXVIII/81/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 23 

grudnia 2020 r. w sprawie przedłużenia na rok 2021 okresu obowiązywania „Strategii 
Rozwoju Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2007-2020” wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Postanawia się przedłużyć do końca 2022 
roku okres obowiązywania „Strategii Rozwoju Powiatu Zduńskowolskiego 
na lata 2007 – 2020” przyjętej uchwałą nr IX/63/11 Rady Powiatu 
Zduńskowolskiego z dnia 30 września 2011 r. w sprawie przyjęcia 
zaktualizowanej Strategii Rozwoju Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2007-
2020”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. W treści dokumentu pn. „Strategia Rozwoju 
Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2007 – 2020”, stanowiącego załącznik 
do uchwały, o której mowa w § 1, zmienia się zapisy „Strategia Rozwoju 
Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2007 – 2020” na „Strategia Rozwoju 
Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2007 – 2022”. 
 

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń i stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli. 

 
     
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

Piotr Warchlewski 


